ЗВІТ
про виконання запитів на публічну інформацію
за липень 2020 року

	Надійшло запитів всього:
	Запитувачі інформації
	Форма 

отримання запитів
	Результати 

розгляду запитів 

	
	фізичні особи
	юридичні особи
	депутати
	об'єднання громадян 
	у письмовій формі

(надіслано поштою або надано особисто)
	усні запити


	 надано відповідь у встановлений термін
	 направлено  розпорядникам інформації
	на виконанні

	1
	0
	1
	   0

	0
	1
	0
	1
	0
	0


